NOCTAHOBJJEHMHME
AJIMUHUCTPALIUH

PLIGHHCKOrO MYHHIHIIAABHOIO paiiona

or 76 01 2043 N 29

O BHECEHHH U3MEHEHHI B
NOCTAHOB/ICHUE AZIMHHHCTPALIMK
PHIGHHCKOrO MyHHUMITAIBHOTO paitoHa
ot 24.12.2021 Ne 1514

B coorsercTBHM co crarseii 170.1 BioomkerHoro kopekca Poccuiickoi
®enepatuy, pemiernemM MyusuuunansHoro Cosera PrIOHHCKOrO MyHHUHIAABHOIO
paifona or 31.10.2019 Ne 511 «OG ytsepxaenuy [lonoxenus o OIOKETHOM
npouecce B  PHIOMHCKOM — MYHMUMOAILHOM  paiOHe»,  NOCTAHOBICHHEM
anMuHHCTpamMu PeiGunckoro MyHHUMNaNBHOTO paitona o1 16.06.2021 Ne 746 «O
Mopsake paspaboTKM H YTBEPKAEHHS OIOMKETHOTO MNPOrHoO3a PrIGHHCKOIO
MYHHLMIIATBHOro  pajfoHa Ha  JONTOCPO4HbLIA  MEpPHOA»,  aIMHHWCTpaunsd
PLIGMHCKOIO MYHHUHKIIANLHOIO paioHa

TMMOCTAHOBJIAET

1.  BHecty B GroKeTHBIH Nport#o3 PeIGHHCKOro MyHHUMIIANEHOTO paiioHa
na noarocpoussiii nepwon 2022-2027 roznos, YTBEPHKACHHBIH MOCTAHOBJCHHEM
aAMMHHCTPAUMH PBIGHHCKOrO MyHHLIHMNATEHOTO pafiona ot 24.12.2021roma Nel514
«O6 yTBepikaeHuH GIOKETHOrO MporHo3a PHOHHCKOro MyHHUHNANLHOIO paioHa
Ha poarocpouHslil neprog 2022-2027 rogosy U3MEHEHHA COTACHO MPHIAOKEHHIO.

2. [TocTaHoBAEHHE BCTYNaeT B CHIIY ¢ MOMEHTA NoJANHcasus.

3. KoxTpons 3a HCMONHEHHEM IOCTAHOBIEHMS BOINOKHMTE HA H.0.
HAYANEHHKA YNIPABIECHHS SKOHOMMKM M (PMHAHCOB aamuHucTpauuu Peiduxcxoro
myHuinansHoro paiona O.H. Kocmauesy.
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U3MEHEHMUSI,
BHOCHMBIE B OI0AZeTHBII npornos PriGunckoro MYHHIHIAALHOIO PAiioHa HA 10JT0CPOYHBII NepHoa
2022 —-2027 ropos

I. Paszen V usnoxuts B cienyiomeit peHaKIuu:

V. Iporos ocHOBHBIX XapakTeprcTHK G1okeTa

Peibunckoro MyHuuunansHoro paiona
Ha nepuon 2022 — 2027 ronos

[Ipunoxkenne

K MOCTAHOBJICHHUIO
ajimMuHucTpauun Peibunckoro

MYHHLHIIANBHOTO paﬁoua
oT 76.07. AoAB No SO

TBHIC. py©.
[TokaszaTtenu 2022 rop 2023 ron 2024 ron 2025 ron 2026 ron 2027 ron

Jloxon! 1 581 687,55 | 123087543 | 1088 150,68 | 983 271,15 206 778,0 216 083,01
- HAOrOBbIE M HEHAJIOTOBEIE 179 324,55 172 514,98 180 153,41 196 931,43 206 778,0 216 083,01
JIOXO/1bI
- Be3Bo3mMesiHbie MOCTyICHMS 1 402 363,00 | 1058360,45 907 997,27 786 339,72 - -
Pacxosl 1607 274,77 | 1235349,12 | 1088 150,68 | 983 271,15 206 778,0 216 083,01
Heduunt (npoduumt) -25 587,22 -4 473,69 0,0 0,0 0,0 0,0




MyHHUMIANBHBL DONT HA KOHel 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0

roga

0,0

2. Pasgen VI uznomxurs & cleyiome pelaKinm:

VI. Iokaszarenn ¢punancosoro obecneuenus
MYHHIHITANEHBIX NporpammM Peibunckoro MyHununansHoro paiiona
Ha MepHoj UxX AeHCTBHA

Haumenonanue
MYHHULHIANBEHOH
MpOrpaMmbl

2022 ron 2023 rox 2024 ron 2025 rox 2026 ron

2027 ron

Pazpurue
oOpazoBanua

B PuibHHCKOM
MYHHIHTA/BHOM
pafone

866 617,2 626 003,5 590 584.6 547 438,2 574 831.1

600 698,5

Manonemxuasn
NOJIHTHEA B
Pribmackom
MYHHLHOATEHOM

paitone

6 6282 34940 2 488.6 1 689.7 17742

1 854,0

CouMansman
MOJUIEPHKA
HACEIEH A
PriGuncroro
paiioHa

349 346,2 3034114 261 450,2 252 695.8 265 3306

277 2705




Hoctynuas cpena B
Pribunckom pafione

Ofecnevenne
KaveCTBEHHBIME
KOMMYHATEHEIMH
YCIYTaMH
HACeNeHH
Priiuncroro
MYHUUHOANBHOIO
paiiona

56 604,5

292834

13170,7

35110

3 686,6

3 852,5

PazsuTHe
JOPOIKHOTD
xoagicTRA
Pribuncrore
MYHHUHIATEHOTD
paiiona

50 000,2

27 054,4

279477

34 1899

358994

375149

OBecneyeHue
ofecTEEHRO
NOPLIKa 1
npoTusoieHcTEe
MPECTYNHOCTH

Ha TEPPHTOPHE
Prifunckoro
MYHHUHMATEHOr
pafiona

130,0

598.0

1214

94,5

99.2

103,7

3amuTa HaceneHns
H TEPPHTOPHH
Pribunckoro
MYHHLHITANLHOTD

2023,2

24233

I 7259

11719

1 230,5

1 285.9




paiiona

OT Ype3IBBIMaAHHEIX
CHTYALH,
ofiecnedenne
nosapHo
DelonmacHoCTH 1
BezonacHocTH
moach Ha BOAHEDK
obBeKTax

Passutue KynnType!
H TYpH3Ma

& Pribuncrom

MY HHIHIATBHOM
paiione

130 5908

101 837,0

B4 8788

60 515,5

63 541,3

66 400,7

Paseurtie
thziaecKoi
KYIETYPEL H criopTa
B PrIGHHCKOM
MYHHITHTATEHOM
paiione

13 700,5

13 596,0

10012,1

6 8353

7177.1

7 500.1

DKOHOMHYECKDE
passBHTHE B
Prifuucrom
MYHHIHITATEHOM
pafione

5028

1699

121,0

§2,2

B6.3

Iueprochepenenne
B Pribuicionm
MYHHLIHTATEHOM
paiione

1 900.6

6 140,0

0.0

0,0

0,0

0.0




SApocnaseroit
obnacTi

Oxpana
OKpVIRaIIe
Cpefbl 0
obfecneucHue
SROMOTHYSCKOH
DezonacHocTH &
Pribunckom
MYHUIHOANBHOM
paifone

3824

35534

3134

513,4

3390

563,3

PazpitHe cennckoro
xo3giicTea H
CeMbCKHX
TEPPHTOpHIl
PrifiitHckoro
MYHHIHITAIEHOO
pattona

83412

89374

63653

43222

4 538,3

47425

Coznanne ycnosuii
ana apexTusHOro
YIpaBieHHA
MYHHITHTTBHBIMK
(puHaAHCAMH B
Poifuacrom
MYHHITHTTAIEHOM
paiioHe

I 1572

1435.1

964.6

6223

653.4

6828

SihipexTHEHAR
BIACTE B
Puibuncrkom

34 9889

35 167,5

25 024,9

16 993,6

17 843.,3

18 6462




MYHHUMIIANBHOM
pafione

Ynpaenenue
MYHHLHOATBHBIM
HMYLIECTHOM
PriGuuickoro
MYHHIHIANEHOTO
paiioHa

4 381,7

820,0

384.0

396,6

416.4

435,1

Hopmepacka
COLMATEHO
OPHEHTHPORAHHEIX
HEKOMMEPHECKHN
Oprasu3aumii B
PribuHCcKoM paiione

482,9

400,0

2849

1934

203,1

2122

H. 0. HayansHuKa YIPaBNeHHA IKOHOMHEN H

(punancos anMUHHCTpaLHK

Peibunckoro MyHULIHIIaNsHOTO paiiona

%

O.H. Kocmauesa




